
Pag. 1 di 3

Comune di Feroleto della Chiesa - RC

Determina Area Amministrativa n° 21 del 05/03/2026 - Reg. Gen. n° 48

COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA
Città Metropolitana di Reggio Calabria

* * * * *

AREA AMMINISTRATIVA
Codice Ufficio: NY8M08

Piazza Municipio n° 11 - 89050 Feroleto della Chiesa (RC)
Tel. +39 0966 996035 - PEC: protocollo.feroletodellachiesa@asmepec.it
C.F.: 82001390804 - P.I. 00710280801 – Codice AUSA 0000242607

Web: www.comune.feroletodellachiesa.rc.it

Determinazione n° 21 del 05/03/2026

Il Responsabile dell'Area Amministrativa
Premesso che:

- con decreto del Sindaco n. 2 del 01/08/2025, con il quale venivano assegnate la titolarità della posizione
organizzativa e la responsabilità dell’impiego dei relativi fondi del bilancio per quanto attiene l’Area
Amministrativa;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 39 in data 29/12/2025, esecutiva, è stato approvato il bilancio di
previsione finanziario per il periodo 2026/2028;

- con deliberazione della Giunta Comunale n° 21 del 12/03/2025, esecutiva, con la quale è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio finanziario 2025/2027;

Visto:
- la propria determinazione n. 12 e n. 31 del R.G, in data 16/02/2026, con la quale è stato approvato l’avviso di

selezione pubblica per la copertura di n. 4 assistenti educativi “per interventi di assistenza specialistico-
educativa” per l’anno scolastico 2025/2026;

- la propria determinazione n. 20 e. n. 45 del R.G del 03/03/2026 con la quale è stata nominata la commissione
giudicatrice;

- l’avviso di selezione, pubblicato in data 16/02/2026 e con scadenza per la presentazione delle domande alle
ore 13:00 del 26/02/2026;

- il Verbale n.1 in data 04/03/2026, acquisito al protocollo dell’Ente al n. 1033 in pari data con il quale:
o sono stati ammessi alla selezione pubblica i candidati in possesso dei requisiti richiesti e sono stati

esclusi i candidati che non possedevano tali requisiti;
o è stato assegnato ai candidati ammessi il punteggio in relazione ai titoli dichiarati;
o è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della commissione giudicatrice;

Preso atto che la commissione dà mandato all’ufficio amministrativo di pubblicare la graduatoria predisposta sull'Albo
Pretorio del Comune di Feroleto della Chiesa, con valore di notifica agli interessati, come previsto dall'Avviso;

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali e pubblicare quindi, la graduatoria provvisoria di merito scaturita
a seguito della selezione;

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Reg. Gen. Det. n° 48 del 05/03/2026

OGGETTO:

Presa d’atto della graduatoria provvisoria della selezione pubblica per la copertura di n. 4
assistenti educativi “per interventi di assistenza specialistico-educativa” per l’anno scolastico
2025/2026 trasmessa con verbale della commissione n. 1 del 04/03/2026 prot. 1033 –
PUBBLICAZIONE

mailto:protocollo.feroletodellachiesa@asmepec.it
http://www.comune.feroletodellachiesa.rc.it


Pag. 2 di 3

Comune di Feroleto della Chiesa - RC

Determina Area Amministrativa n° 21 del 05/03/2026 - Reg. Gen. n° 48

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Tutto ciò premesso e considerato;

DETERMINA

1. di prendere atto, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, degli atti della commissione
giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria di merito della selezione pubblica per la copertura di n. 4
assistenti educativi “per interventi di assistenza specialistico-educativa” per l’anno scolastico 2025/2026, che si
riporta nell’allegato 1 costituente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di pubblicare la graduatoria predisposta sull'Albo Pretorio del Comune di Feroleto della Chiesa, con valore di
notifica agli interessati;

3. di dare atto che, ai sensi della Legge n. 241/1990 come successivamente modificata, il responsabile del
procedimento è il sottoscrittore del presente atto;

Il Responsabile dell'Area Amministrativa
Dr. Giuseppe Dangeli

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)



Pag. 3 di 3

Comune di Feroleto della Chiesa - RC

Determina Area Amministrativa n° 21 del 05/03/2026 - Reg. Gen. n° 48

AREA AMMINISTRATIVA

PUBBLICAZIONE

Visto di Regolarità Tecnica
Il Responsabile dell’Area Amministrativa in ordine al controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.lgs. 18 agosto 2000, n° 267, attesta la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento.

Il Responsabile dell'Area Amministrativa

Dr. Giuseppe Dangeli
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

La presente Determinazione rimane pubblicata all’albo pretorio informatico dell’Ente per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile dell'Area Amministrativa
(addetto alla pubblicazione)

Dr. Giuseppe Dangeli
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)


